

Kyrkjelydsblad for Arna

NR. 1

JANUAR 1999

32.ÅRG.



Om lag 40 misjonsmarker vart presenterte for kyrkjelyden i Arna på Kristi openberringsdag. Her ser me litt av den imponerende flaggborga. Klara Ulveseter (til høgre) stod for presentasjonen.

Foto: Audun Stølås.

Høgrehanda

OTTAR HOPE

Jes. 41,13

Det er kveld. Arbeidet på klinikken er over. Det har vore ein travel dag; og når kvelden sig på, kjem også kveldstankane:

«Har arbeidet blitt godt nok gjort i dag? Fekk dei hjelp dei som kom til klinikken?» Dagens arbeid vert repetert. Vart det stelt godt nok, såret eg sydde? Fekk den pasienten rette medisinen? Forstod foreldra kva dei skulle gjera med barnet sitt? Fekk eg det beinbruddet godt nok på plass? Uroa kjem over meg. Frykt for at jobben ikkje vart godt nok gjort lammar meg fullstendig i kveldstimane. I fantasien ser eg meg anklaga av dei eg i løpet av dagen freista hjelpa. Du strekk ikkje til. Dette er for vanskeleg for deg. Og det gjev ressonans i meg. Eg har visst teke for mykje på meg. Motløysa sig over meg, saman med uro og frykt. Og her er ingen heime som eg kan snakka med. Einsemda forsterkar kjenslene og mismotet; det same gjer mørket ute, saman med tropkvelden sine markerte og trolske lydar frå jungelen omkring.

I mi kvileause og fortvila vandring i stova kjem eg over dagens post. Der er det ein ven i Noreg som vil senda ei helsing. Han er blitt minna om Jesaja 41,13: «For eg er Herren din

Gud, som har gripe di høgre hand og seier til deg: Ver ikkje redd. Eg hjelper deg.» Gripe mi høgre hand? Den som så ofte har så altfor vanskeleg jobb å gjera, handa eg trudde hadde gjort ein dårleg jobb den dagen, den handa var gripen av Han, den største av alle legar. Han hadde også vore der den dagen, og dei andre dagane. Eg skulle ikkje frykta. Eg som var uroleg og redd, eg fekk helsing frå ein som styrte mi høgre hand, i ei teneste og oppgåve som Han har sendt meg til.

Mi uro og frykt laut vika. Vel var oppgåvene og arbeidet vanskeleg; men eg hadde ein som styrde høgrehanda mi. Eg kjende meg privilegert; tenk å få vera sendt til ei teneste der høgrehanda var noko av det eg trengte aller mest, og så ha ei høgrehand som er gripen av Han som seier: «Frykt ikkje. Eg hjelper deg.» Stort privilegium.

Frå «Tåkelandet», Oslo 1991



Ottar Hope har tidlegare arbeidd som misjonær i Bangladesh.

Jessy Dixon kommer til Arna kyrkje

LØRDAG 6. FEBRUAR KL. 19.00 vil Arna kyrkje få celebret besøk. Gospelkongen Jessy Dixon fra Chicago akkompagnert av Elsa Harris vil holde konsert sammen med Avertimento, Lone og tensingkoret Keryx fra Arna.

Jessy Dixon ble oppdaget av gospellegenden Andraé Crouch midt på 70-tallet, og ga ut sin første soloplate «It's all right now» i 1976 med Crouch som produsent. Jessy Dixon har turnert over hele verden og spilt inn en mengde plater. Platen er lang over artister som har sunget med Jessy Dixon: bl.a. Andraé Crouch, Edwin Hawkins, Dannibelle Hall, Carola og Oslo Gospel Choir. Paul Simon hørte Dixon synge på en anerkjent jazzfestival, og han inviterte Dixon

like godt til å bli med på turné, og samarbeidet varte i 7 år. Dixon fikk også delta på Simons legendariske «live» innspilling.

Som den norgesvennen Dixon er har han spilt inn to av platene sine i Norge, og på coveret stiller han i norsk lusekofte. Det er den tradisjonelle gospelsangen som faller best i smak hos oss nordmenn, og derfor har Dixon et annet repertoar i Norge enn i USA. Dixons nyeste CD «Nearer my God to thee» er spilt inn etter ønske fra norsk publikum og inneholder kjente salmer/sanger som bl.a. «Old rugged cross», «Abide with me» (O bli hos meg), «How great thou art» (O store Gud). Mye av studioarbeidet er gjort i Norge med norske musikere i samarbeid med korister fra USA. Jessy Dixon er en av de gospelartister som virkelig har slått gjennom i Norge. I løpet av de siste 18 år har han gjennomført mer enn 450 konserter i vårt langstrakte land. Årets turné består av 30 konserter som vil bli avholdt i de fleste av landets fylker.

Elsa Harris har vært Dixons pianist i over 25 år, og har en sangstemme og utstråling som publikum begeistres av. Sammen klarer disse å holde en konsert som får deg til å glemme at vinteren er rett utenfor kirkedøren. Konserten vil du minnes i lang tid.

Jessy Dixon trives svært godt i Norge fordi han kan delta sammen med lokale kor. Dette er en svært viktig del av konserten, og korene vil øve inn stoffet på forhånd. Pianisten Elsa Harris vil før konsertstart øve inn den siste finpussen, og så starter konserten som like gjerne kunne vært holdt i en negerkirke i Chicago.

Billetter blir solgt ved inngangen.



Ny kateket-utdanning ved NLA

AV AUDUN MOSEVOLL

– Dei fem studentane som tek kyrkjelydspedagogikk elier kateketutdanning ved Norsk Lærarakademi, er pionerar i den forstand at eit slikt tilbod er nytt ved akademiet i Sandviken i Bergen. Samstundes har det alltid vore NLA sitt kall og oppgåve å utdanna til undervisningsoppgåver både til heim, skule, kyrkje og organisasjonar. Det er rektor Njål Skrunes ved Norsk Lærarakademi vitskapleg høgskule (NLA VH) som seier dette. Han legg til med det same at NLA gjennom dei tretti åra akademiet har eksistert, har fokusert mest på undervisningsoppgåvene i skulen. Og no når også Lærarhøgskulen er i gong i regi av NLA, er dette endå meir markert. – Samstundes kallar både dåpsopplæringa og barne- og ungdomsarbeid generelt i kyrkje og organisasjonar på oss. Vi har mange ressursar på dette feltet, og er glade for at vi no er i gong også på dette viktige området, seier Skrunes.

Liten klasse

– Men fem studentar er ein liten klasse?
– Vi hadde vona på to til fem fleire, men på same tid gjev ei så lita gruppe gode høve til personleg oppfølging og rettleiing.
– Kateketane har noko uklår plassering i kyrkjelandskapet. Går dei til trygge arbeidsplassar?
– Det er rett at stoda er og har vore noko uavklara, men desto hyggelegare er det å kunna gje eit tilbod til denne gruppa, og på den måten synleggjera at vi treng kateketane, både i reint kyrkjelege stillingar, og vi treng å fokusera meir på bibelundervisning i dei friviljuge organisasjonane.
Skrunes legg til at dette eine året sjølv sagt ikkje er noko total kateket-utdanning. Det må eit fireårig løp til. Men no er det faktisk mogleg å få alle desse fire åra med seg ved dei tilboda som NLA gjev.

– Korleis er dette eine året bygd opp?
– Eg kan nemna nokre hovudtankar. Kyrkje og heim som læringsmiljø, er sentrale stikkord. Forkynning og sjelesorg for born og unge, legg vi mykje vekt på. Kyrkjelydspedagogikk og kyrkjesosologi er sentrale omgrep, og endeleg har vi åtte veker praksis i løpet av dette året, for å nemna nokre sider.

Dette «kateket-året» kvalifiserer også til ymse stillingar innan dei kristne organisasjonane. Fleire av dei er også inne i løpet av året med seminar, foredrag og anna.

Permisjonar

Tre av dei fem studentane har permisjon på stillingar innan kyrkjelydar som kateket og/eller kyrkjelydssekretær; eit faktum både Njål Skrunes og stiftskapellan Egil Morland i Bjørgvin bispedøme, gler seg over. – Ein del personar vert rekrutterte til denne typen stillingar utan full utdanning. Å ha eit tilbod innan dette feltet i vår eigen midte, som det NLA no har skipa til, gler vi oss over, seier Morland.

– Eg vil svært gjerne også leggja til at NLA har synt seg å vera ein solid medspelar når det gjeld å få fram bibelsk fundert og oppgåande tilbod innan kristendomskunnskap og pedagogikk. For nokre er NLA den porten dei går gjennom før dei tek fatt på fullt teologistudium. Flott at NLA no også er engasjerte på kateketsektoren. Det helsar eg sterkt velkomen.
– Kvifor?

– Mellom anna av di kateketane opplever noko uro rundt si teneste. Den nye kyrkjelova har ført mange konsekvensar med seg, mellom anna at statlege midlar no meir går til utdanningstilbod innan bispedøma: noko som gjev bispedømarom for omprioriteringar og ekspansjon. Men baksida av ei slik ordning er at stillingar som ikkje er lovheimla, kan vera uvisse. Dessutan er det eit skrikande behov for utdanningsstillingar i kyrkja. At nokon satsar på dette feltet, gjev tydelege signal om at dette er viktig. Vi synest også det er flott at ein i kyrkjelydar og organisasjonar er romslege med permisjonsår slik at tilsette som manglar noko på full kateketutdanning, kan få fullføra utdanninga, seier Egil Morland.



Kyrkjelydspedagogikk: Desse studerer kyrkjelydspedagogikk ved Norsk Lærarakademi. Frå v: Hans-Petter Dahl, Svein Anthun, Gudrun I. Cassel Noven og Turid Toft Ameyna.

KONSERT I ARNA KYRKJE

Lørdag 6. februar kl. 1900

Desse vert med:

Gospelsongaren **Jessy Dixon** frå Chicago
m/tonefylgje av **Elsa Harris**
Ungdomskoret **Avertimento**, dir. Bjarne Mæstad
Tensingkoret **Keryx** frå Arna

Billettar ved inngangen
Vaksne kr. 100,-, born kr. 80,-, familie kr. 200,-

Ta vare på gleden

AV JOHANNES ERIKSEN

En professor uttalte at han behøvde ikke å lese profetiene i Bibelen, eller la emis-særer fortelle ham at det står dårlig til med vår jord for tiden, og at endetiden nærmer seg –? Det er nok, mente han, å lese og se nyhets-bulletinene i avisene og på fjernsyn.

Dette høres ganske forferdelig ut, men det er vel ikke så underlig at vi vanlige mennesker, foreldre, beste- og oldeforeldre tenker på dette. Og hvor monne det ende, hvis det såkalte «framskritt» skal fortsette med samme heseblesende hastighet som idag –? Det snakkes om politikerforakt, men det sies at de gjør så godt de kan? Men når det ikke står bedre til i verden idag, så er vel det «å gjøre så godt de kan» – kanskje ikke godt nok –? På bakgrunn av dette synspunkt – ved inngangen til et nytt år, svak eller sterk i troen – kan det vel neppe tenkes et frommere ønske fra en skakkjørt verden enn at en god vilje må få styre – ønsket som framkommer i vår daglige bønn: «Lat viljen din råde, på jorda så som i himmelen –!»

Vår prost blir aldri lei av å framheve hvor viktig det er å ta vare på «Gleda», og takk for det! Og kanskje skriver jeg denne lille epistel av frykt for at all gleden skal bli overskygget av de altfor mange dårlige nyheter som strømmer mot oss. Men skrevet også i fortrøstning om at gleden faktisk kan virke som en demning!?

Til alle tider har menneskene visst, og kjent verdien av gleden, og hva den kan gjøre med oss i hverdagslivet. Ofte er det også understreket i kunsten. Både Beethovens 9. symfoni og Juleoratoriet av J.S. Bach er gode eksempler på dette. Her er gleden satt i høysetet – toner og ord sier et rungende Ja! til gleden. Johannes Brahms hadde en gang vært lenge borte på en av sine reiser, og det første som møtte ham da han kom hjem, var meldingen om at hans kone og barn hadde dødd mens han hadde vært borte. Utrøstelig og nedbrutt av sorg skriver han likevel i sin dagbok: «Kjære Gud – ta i all fall ikke gleden fra meg –!»

Bibelundervisning i Arna

Personalprest Per Fimreite kjem til Arna og har fire bibeltimar på søndagskveldar i vårsemesteret.

Emne: Kirkjelyden si arbeidsutrustning.
Set av desse kveldane: **7. feb., 21. feb., 7. mars og 21. mars.**

Konsert i Arna kyrkje

Fredag 5. februar kl. 19.00 har Jadazz saman med Ytre Suløen konsert i Arna kyrkje. Det skulle ikkje vera naudsynt å anbefale denne konserten fordi dei har sunge seg inn i så mange hjarto, og er velkjende. Vi reknar med at kyrkja vert fullsett.

ARNA PRESTEGJELD

Arna Kyrjekontor, Borgstova, Indre Arna: Tlf. 55 24 04 00 og 55 24 02 15.
Kontortid: Tirsdag, onsdag, fredag kl. 09.00-14.00.

Kyrjekontoret i Ytre Arna, Kirkjelydshuset, P. Jebsensv. 39: Tlf. 55 24 85 46.
Kontortid: Tirsdag, onsdag og fredag kl. 10.00-13.00.

Kyrkjegardane i Arna: Tlf. 55 24 05 69. **Kontortid:** Månd.-fred. kl. 10.00-11.00.

Gudstjenesten (7) Avslutning og velsignelse

Dette er siste artikkelen i vår serie om gudstjenestens forskjellige liturgiske ledd, og idag er vi kommet til avslutning og velsignelse. Slutningssalme kaller vi den siste salmen i en gudstjeneste. Det kan være en lovsang eller en annen salme som har slutningskarakter. Etter slutningssalmen ynger eller fremsier liturgien «Benedicamus». La oss prise



Av
Trygve Johansen
.....

Herren! Menigheten reiser seg så og lovpriser Gud. Deretter følger velsignelsen: «Herren velsigne deg og bevare deg» o.s.v. Denne aronittiske velsignelse er hentet fra 4. Moseb. 6, 22-27. Det er ikke kjent at urkirken overtok denne velsignelse, men den kom etter hvert i bruk og rundt 1000-tallet var den allminnelig i bruk i gudstjenesten. Når presten lyser velsignelsen, så tegner han korsets tegn. Denne ordningen ble overtatt av Luther fra den katolske kirke.

Hva skjer når presten lyser velsignelsen? Herren handler gjennom velsignelsen. Når Herren velsigner oss mennesker, så vender han sitt ansikt mot oss og gir oss fred, lykke og harmoni. Velsignelsen er likevel ingen magisk naturkraft, men vi får del i Herrens godhet når han velsigner oss. Når menigheten tar imot velsignelsen i tro, så opplever den en virkelig velsignelse. Herrens velsignelse kommer ned fra himmelen og hviler over de mennesker som tar imot den.

Etter at presten har lyst velsignelsen, blir det slått tre ganger tre slag med kirkeklokken, mens den enkelte kirkegjenger

kan be en stille bønn. Selv har jeg i mange år bedt for de samme personer for hvert slag som kirkeklokken slår.

Etter at kirkeklokkene har slått tre ganger tre slag og den stille bønn er ferdig, kan presten fremsi følgende: «Gå i fred. Tjen Herren med glede». Gudstjenesten blir så avsluttet med et postludium, som organisten spiller.

Vi har gjennom syv artikler sett på vår gudstjeneste, som består av forskjellige liturgiske ledd. Når vi ser gudstjenesten under ett, så er det to synspunkter vi her vil fremheve. For det første har vi den sakramentale delen. Vi har som kjent to sakramenter i vår kirke, dåp og nattverd. For det andre så har gudstjenesten også en sakrifiell del. Med det mener vi at menigheten henvender seg til Gud i bønn, takk, bekjennelse og lovprisning. I en gudstjeneste taler Gud til oss, og menigheten henvender seg til ham. Helt fra kirken ble stiftet, har menigheten kommet sammen. (Ap.gj. 2,42)

Vi ønsker å avslutte denne serie med følgende sitat av Martin Luther, som han uttalte under vigslingen av slottskirken i Torgau i 1544: «Dette hus er bygd for at intet annet skal skje i det enn at vår Herre selv taler til oss gjennom sitt hellige ord, og at vi igjen taler til ham gjennom bønn og lovsang».

Velkommen til gudstjeneste på søndag i vår kirke!

Vi håper at alle menighetene engasjerer seg i

«Prosjekt Sykehus – Menighet» – et samarbeidsprosjekt mellom Diakonissehjemmets Sykehus Haraldsplass (DSH) og menigheter i vår sektor, til beste for pasienter og pårørende



Kst. dir. Bergen Diakonissehjem, Øyvind Øy og prosjektleder Ingeborg K. Fauskanger.

Diakonissehjemmets Sykehus Haraldsplass og Haukeland Sykehus blir 1. januar 1999 geografisk sektorisert, dvs. bostedsadressen din avgjør hvor du blir innlagt når du trenger et sykehus-opp- hold. Dere vil høre innunder vårt sykehusområde. Rett før sommerferien fikk alle menighetene i vår fremtidige sektor invitasjon til dette samarbeidet, som i korthet går ut på at besøkstjenesten «trår til» når utskrevne pasienter har behov for ulike sorter medmenneskelig kontakt og støtte.

Vi har i løpet av høsten 98 fått etablert samarbeid med 6 menigheter som allerede har besøkstjeneste. På lang sikt er ønskemålet at alle menighetene har

besøkstjeneste som en del av sin diakonale virksomhet. Dette som et supplement til hjemmesykepleien.

Som helsepersonell erfarer vi ikke sjelden at pasienter som er klare for utskrivning, gruer seg for å komme hjem. De er mye alene, både familie og hjemmesykepleien er presset. Et besøk en gang i uka eller hver 14. dag, betyr mye både for den som får besøk, og den som går på besøk. Hjelp til å komme seg ut på en tur, til eldretreff, på butikken, frisøren; mulighetene er mange for hvordan vi i menigheten kan få være med å gjøre livet litt lettere for hverandre. Det er ikke alltid så mye som skal til.

I prosjektet ønsker vi oss to ting: at ledelsen av den lokale besøkstjenesten kan styrkes, og at flere frivillige engasjerer seg. Kanskje skal vi, hver enkelt satse litt for at vi ikke skal ende opp i et samfunn hvor ingen har tid for hverandre.

Oppslutning om dette prosjektet kan være en måte å gjøre det på!

Vel møtt til samarbeid!

**Hilsen Prosjektleder
Ingeborg K. Fauskanger**

Det Norske Misjonsselskaps GENERALFORSAMLING Stavanger 30. juni - 4. juli 1999

Siste generalforsamling i dette årtusen! NMS vil utfordre og tenne håp

«Se hva Gud gjør» er mottoet når Det Norske Misjonsselskap inviterer til sin siste generalforsamling på denne siden av årtusenskiftet.

– Med dette ønsker vi å utfordre hele den norske kirke, sier generalsekretær i NMS, Tor Berger Jørgensen.

– Mottoet setter fokus på vår egen samfunnsrolle, sier Jørgensen. NMS står, med alle sine utfordringer, gleder og bekymringer, midt i det verk som Gud selv utfører, i og ved sin verdensvide kirke. Gjennom dette arrangementet ønsker vi å rette oppmerksomheten mot den vide sammenheng og omfattende virksomhet vi står i gjennom Det Norske Misjonsselskaps arbeid.

Derneft peker mottoet bakover. Vi skal komme sammen for å glede oss over det Gud har gjort for oss, og gjennom oss. Og det peker ikke minst framover. Som en del av Jesu Kristi kirke ser vi med håp mot framtid. Selv om den skulle være aldri så truende og mørk, vet vi at Gud er også der.

Stor mønstring

– Min visjon er at dette skal bli en stor mønstring til inspirasjon og fornyet engasjement for misjon, sier leder av hovedkomitéen, Kjell Erfjord. Vi ønsker å mobilisere mange tusen mennesker til frimodig bekjennelse og forpliktende innsats for å gjøre Guds velgjerninger kjent og omsette Guds kjærlighet i ord og gjerning i en lidende verden. Dessuten håper jeg som formann i hovedkomitéen på et ytre sett velsmurt arrangement. Det lover godt, sier en optimistisk Kjell Erfjord.

Logo:

GF's logo er en sommerfugl og avspeiler mottoet: Den er lenge skjult før den fol-

Misjons teigen



Biskop i Stavanger, Ernst Baasland, holder bibeltimene.

der seg ut i all sin prakt. Den er vakker og virkelig. Den er skjør og sårbar. Den gir håp om sommer som kommer! Den er Guds verk.

Program:

Dette vil du oppleve:

Ernst Baasland, biskop i Stavanger, bibeltimeholder.

Belinda Sarka, menighetsprest, Adis Abeba, bibeltimeholder.

Tonje Haugeto Stang, undervisningsleder i Indremisjonen, Oslo, bibeltimeholder Sanggruppe fra Brasil: Brasilianske rytmer og musikk-glede*

Internasjonal gudstjeneste
Spennende temakvelder

Sted: Stavanger Idrettshall, Stavanger

Tid: 30. juni - 3. juli 1999

Påmelding: Det Norske Misjonsselskap, GF-sekretariat, boks 26, 4001 Stavanger, tlf. 51 51 61 00, e-post: stavanger.krets@mns.no

Se vår innholdsrike hjemmeside på Internett: www.nms.no

Her legger vi ut alle nyheter og masse info om deltakere, programposter og mulig-heter.

* Det er ennå ikke helt avklart om denne gruppen kommer

M BADING SANG BIBELTIME
LEIR VINTER MORO
LEIR VENER KOS LEIR TUR
KVELD MØTE LEIRBALL

LEIRAR VINTER OG PÅSKE 1999

NMS leir

KVAMSSETER:

Skiweekend: 26. februar - 2. mars. 13-19 år. Saman med Laget.

Horisontleir 26.-29. mars. 5.-8. kl.

Familieleir 31. mars - 4. april

Ta kontakt med NMS sitt regionskontor for meir informasjon. Tlf. 55 31 00 61.

Frå bedehusland

Betania, Lone

Januar

Søn. 31. HIM. Familiemøte kl. 18.00.

Februar

Tor. 04. Finmarksmisjonen. **Roald Kvam.**

Fre. 05. Fredagskafé kl. 20.00.

Lør. 06. Lørdagssamling kl. 16.00.

Knut Hogstad Nilsen.

Konsert i Arna kyrkje v/Jessy Dixon, Avertimento, Keryx kl. 19.00.

Søn. 07. Søndagsskule. Finmarksmisjonen. **Knut H. Nilsen.**

Tor. 11. NLM. Årsmøte.

Søn. 15. HIM. Søndagsmøte kl. 18.00.

Søn. 21. Søndagsskule. BUF.

Søndagsmøte kl. 18.00.

Tor. 25. Nattverdmøte.

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Søn. 28. NLM. B-kveld. «Guds leing – korleis vita at vi fylgjer Guds råd?» **Magne Vatland.**

Arna Bedehus

Januar

Sønd. 31. Fellesmøte i kyrkja samband med Bibeldagen kl. 19.00.

Februar

Tor. 04. Bønnemøte kl. 19.30.

Søn. 07. Møte i Kyrkjelydshuset. Emne: «Nådegåvene». **Per Fimreite.** Kl. 19.00

Tor. 11. Bibelkurs. Emne: «Vær frimodig».

Oddm. Tveranger.

Enkel servering. Kl. 11.00.

Lør. 14. Møte. M. Ulveseter. Kl. 19.00.

Tor. 18. Eldretreff kl. 17.00.

Søn. 21. Årsmøte i Indremisjonen kl. 17.00.

Tor. 25. Bibelkurs. **Oddm. Tveranger** kl. 11.00.

Søn. 28. Møte v/NLM kl. 19.00.

Mars

Tor. 04. Nattverdmøte kl. 19.30.

Søn. 07. Møte kl. 19.00.

Tor. 11. Bibelkurs. **Oddm. Tveranger** kl. 11.00.

Søn. 14. Familiemøte kl. 17.00.



har sitt første møte
tirsdag 9. februar kl. 19.30

BIBELTIME v/kap. Kristi Søvik

Videre ber vi dere reservere følgende
datoer dette halvåret:

9. mars – 13. april – 11. mai – 1. juni.

Programmet kommer vi tilbake til.

Vel møtt til kvinner i alle aldre!

**Det fins så mange sterke og vellykkede
blant oss, så skulle alt overlates til
dem, ble ikke mye gjort.**

Kvinnenes Internasjonale Bønnedag fredag 5. mars 1999

Guds kjærlige berøring

Gjennom Bønnedagen ønsker kvinner verden over å stadfeste sin tro på Jesus Kristus og dele sitt håp og sine bekymringer, sine gleder og sorger, sine muligheter og mangler.

Kristne kvinner i Venezuela har laget forslag til årets program. De har formet temaet «Guds kjærlige berøring». I takknemlighet minnes de opplevelsene av Guds kjærlighet i tidlige barneår. De ble opplært til å be foreldrene velsigne dem når de kom sammen.

Landet Venezuela, som ble erklært uavhengig i 1824, er et kontrastenes land, topografisk, sosialt og åndelig. Landet har store rikdommer, både menneskelige og økonomiske. Rikdommen er urettferdig fordelt. De rike blir rikere og de fattige fattigere.

Økonomiske problemer går også ut over Bibelselskapet, som ikke har penger nok til å kjøpe inn Bibler til å dekke etterspørselen. Takket være gaver fra bibel-

venner i ulike land er det planer om å øke Bibeldistribusjonen igjen, spesielt til skolebarn og barn på barnehjem. Det utarbeides også enkle kommentarer til tekstene, slik at folk kan få hjelp til å skjønne det de leser.

Det vil, som vanlig, bli møter i flere kirker og bedehus på dag- og kveldstid fredag 5. mars 1999. Møtet i Bergen sentrum blir i år i **Betlehem, Vestre Muralmenning 15/17 kl. 12.00.** Forøvrig viser vi til omtale i dagspressen. På alle samlinger blir det anledning til å gi en gave til Bibelselskapets arbeid for bibelspredning. I år er pengene øremerket innkjøp av Bibler og Bibeldele til Venezuela, slik at flere kvinner og barn i Venezuela kan få sin egen bibel og gjenom det få møte budskapet om Jesus som Verdens Frelser. La oss be for Bønnedagen! Velkommen til samlingene!

Margareth Bondevik

Bladpengar

I dette nummeret av Kyrkjelydsbladet er det lagt ved ein giroblankett, som kan nyttast ved betaling av bladpengane.

Prisen for Kyrkjelydsbladet har i lang tid vore kr. 35 for året. Bladpengane er frå 1999 sett opp til **kr. 50.**

Det er mange som ved betaling av bladpengane har ytt litt ekstra, og me er takkeme til alle som kan tenkja seg å gje ei gave til bladarbeidet i tillegg til kontingenten. Me har prøvd oss fram med å gje ut nokre nummer i fargar. Førebels har dette vore avgrensa til julenummeret. Trykking i fargar er langt dyrare enn å trykkja i svart-kvitt. Dersom økonomien tillet det, er det vår von at fleire nummer for året kan koma i fargar.

På førehand takk for all støtte!

Red.

.... MEN HVEM
SKAL JEG SNAKKE
MED?



KAN DU LYTTE?

**Kirkens SOS
i Bjørgvin**

Kirkens SOS starter nytt innføringskurs for frivillige medarbeidere. Kurset starter torsdag 11. mars.

Siste søknadsfrist er 19. februar.

Vi tilbyr en ryddig tjeneste med støtte og veiledning så lenge du er med i tjenesten.

Du må være over 22 år og du må kunne lytte mer enn du snakker selv. Dersom innringer ber om det, må du kunne be en bønn.

Velkommen til et godt medarbeidermiljø og en utfordrende og meningsfull tjeneste!

Ring Kirkens SOS tlf. 55 32 58 45 på dagtid.

NYTT FRÅ KYRKJELYDANE



Døpte

Arna sokn:

29.11.: Mathias Thunestvedt
Larsen, Maren Aksdal Åsvang,
Oddmund Andre Torbjørnsen
Solberg, Kjersti Olsnes, døpt i
Birkeland kirke

- 13.12.: Emilie Christensen, Sondre
Jensen, Sindre Nesse Veseth,
Sondre Faugstad Amundsen,
June Dalaker Eikefjord, Robin
Steine Lindvik, døpt i Takvam
kapell
- 26.12.: Sveinung Kvamsdal Sveen,
Martin Herland
- 10.01.99.: Marthe Ness Andersen,
Even Wallem Enger



Døde

Arna sokn:

- 23.11.: Ivar Bogetveit, f. 1919
23.11.: Johannes Marcellus
Revheim, f. 1907
23.11.: Konrad Nikolai Birkhaug, f. 1907
23.11.: Elisabeth Margrethe
Thunes, f. 1915
03.12.: Tor Jæger Holm, f. 1950
05.12.: Johannes M. Thunes, f. 1910
07.12.: Inger Astrid Flatabø, f. 1945
08.12.: Per Øyvind Manum, f. 1951
10.12.: Borgfrid Hommedal, f. 1919
19.12.: Johannes Åsheim, f. 1913
24.12.: Per Ingolf Foss, f. 1935
27.12.: Johannes Sæve, f. 1906

Ytre Arna sokn:

- 03.12.: Gunnar Johannesen
14.12.: Klara Gaupås



Vigde

Arna sokn:

- 28.11.: John Glenn Robertsen
og Hilde Kleppesø
19.12.: Kåre Kristian Ramsdal og
Inger Marie Tysse

Ofringar:

Arna sokn:

- 29.11.: Ungdomsarbeidetkr. 2732,-
29.11.: Kyrkjelydsarb.kr. 4765,-
06.12.: Bjørgvin Bispedøm.r. ...kr. 2598,-
13.12.: Barne- og Ungd.prosj.kr. 4290,-
20.12.: Kyrkjelydsarbeidetkr. 3093,-
24.12.: Kl. 12.30
Kirkens Nødhj.kr. 7041,-
24.12.: Kl. 13.45
Kirkens Nødhj.kr. 3019,-
24.12.: Kl. 15.00
Kirkens Nødhj.kr. 8152,-
24.12.: Kl. 16.15
Diakoniutvaletkr. 9808,-
25.12.: Det Norske
Misjonsselskapkr. 6806,-
26.12.: IKOkr. 3300,-
27.12.: Norges Kristelige Student
og Skoleungdomslagkr. 2669,-
01.01.99.: Kyrkjelydsarbeidet ..kr. 2887,-
03.01.: Lærarinnenens
Misj.forb.kr. 5950
10.01.: Barne- og U.prosjektkr. 2450,-

Ytre Arna sokn:

- 29.11.: IKOkr. 2418,-
06.12.: Konfirmantarbeidetkr. 1547,-
13.12.: Dronning Mauds
Minnekr. 750,-
24.12.: Kirkens Nødhjelpkr. 9039,-
25.12.: Det norske
Misjonsselskapkr. 2644,-

Kyrkjeskys

HAUKELAND/UNNELAND

31. januar
Jens Haugetlf. 55 24 01 43
7. februar
Berit Haugsværtlf. 55 24 08 15
14. februar
Oddmund Skjoldaltlf. 55 24 28 76
21. februar
Sverre Myklebusttlf. 55 24 29 05
28. februar
Ingrid Hopetlf. 55 24 08 08
7. mars Jens Hauge
10. mars Berit Haugsvær

ARNATVEIT OG INDRE ARNA

31. januar
Odd Kjostlf. 55 24 17 82
7. februar
Jostein Monstadtlf. 55 24 32 20
14. februar
Arne Håøytlf. 55 24 03 26
21. februar
Arne Håøytlf. 55 24 03 26
28. februar
Per Eidetlf. 55 24 15 15
7. mars
Gunnar Kaaresentlf. 55 24 02 41
14. mars Odd Kjos

Neste nr. av Kyrkjelydsbladet

Neste nummer av Kyrkjelydsbladet
kjem etter planen ut **10. mars**.
Stoff til bladet kan leverast til kyrkje-
kontoret innan **tysdag 23. februar**.

KYRKJELYDSBLAD FOR ARNA

Utgevar: Sokneråda i Arna, Postboks 64, 5260 Indre Arna.

Redaktør: Magne Mestad.

Redaksjonsnemnd: Klara Ulveseter, Asle Reigstad og Magne Mestad.

Bladpengar: Kr. 50,-. Adr.: Kyrkjelydsblad for Arna, 5260 Indre Arna.

Postgironr.: 0805 31 04445.

Trykt i Grafisk Forum A/S, Ytre Arna

Dei tilsette i kyrkjelydane

Sokneprest Kjell Nese
Prestegarden, 5260 Indre Arna
Tlf. 55 24 02 72

Kap. Trygve Johansen
Gamlev. 8, 5265 Ytre Arna
Tlf. 55 24 75 53

Organist Arna
Christopher David Briggs
Vallerhaugen 7
5260 Indre Arna
Tlf. 55 24 40 55

Kontorfullmektig Arna
Ella Kaaresen
Hølbekken 125, 5265 Arnatveit
Tlf. 55 24 02 41

Kateket Erik Rodal
Stuajordet 31, 5265 Arnatveit
Tlf. 55 24 00 41

Kyrkjetenar Arna
Jarle A. Sandvik
Tlf. 55 24 04 00

Organist Ytre Arna
Siri Brunvoll
Vågsbotn, 5090 Nyborg
Tlf. 55 18 45 29

Kontorfullmektig Ytre Arna
Benthe Vevele Birkeland
Nordstrandv. 27, 5265 Ytre Arna
Tlf. 55 24 73 92

Kyrkjetenar Ytre Arna
Sølvi Sæle
Skulev. 8, 5265 Ytre Arna
Tlf. 55 24 88 93

ARNA GRAVFERDSBYRÅ

Espeland



Kåre Bj. Hope

Tlf. 55 24 08 08 – Mobil tlf. 945 01504

Står til teneste med alt ved dødsfall

SAMDALS 55 90 19 80 **hele døgnet**

BYRÅ Kommer også hjem for samtale.
JONSVOLLSGATEN 1 J. Teigland – M. Hamre – E. Kvamme

as Sarepta Blomster

Tlf. 55 24 25 95 (ØYRANE TORG) 5260 INDRE ARNA

*Vi utfører alle oppdrag innen
blomsterdekoratørfaget*

Solstrands BEGRAVELSESBYRÅ

HERMAN FOSSGT. 11, 5007 BERGEN

Våre representanter i **Arna**
Helge Spilde tlf.: 55 24 38 92 og
Willy Soltvedt tlf.: 55 24 76 23



DØGNVAKT
55 32 55 50

Vi kommer hjem for samtale og gir gjerne forhåndspris



FØRERKORT KL. B

– Fornøyde kunder
– Trygge sjåførere

Tlf. 55 24 00 83/93 06 96 00



KIRKENS SOS

Treng du nokon
å snakka med?

Ring 55 32 32 00
frå klokka 19 til 07
alle dagar

eller mellom klokka 10 og 14
måndag til fredag

Frøydig
SALONGEN

Vestliven 75, 5234 Garnes
Tlf.: 55 39 01 40

Stedet for moderne og
fagmessig hårdesign
Dame • Herre • Brudepynting



Fagkunnskap gir
trygghet

10 % for pensjonister alle dager.



Spesialforretning i blomster

Dekorasjonsbinderi, buketter og kranser.

Pynting av kirke,
konsert- og forsamlingslokaler.

Espeland Gartneri

5230 ESPELAND TLF. 55 24 08 09
ARTHUR HOPE

Din lokale storbank i Arna!

KREDITKASSEN

Filial Arna – tlf. 55 24 05 20

I MIN FORRETNING

finn De gaver til bryllup,
konfirmasjon og barnedåp.

Kleveland A.S
Ur og Gullsmed

5260 Indre Arna – Telefon 55 24 04 96

Vi reparerer alle typer
husholdningsapparat.
Monterer TV-antenner,
også TV 2.

Litangen Husholdningsservice, Garnes

Telefon 55 24 02 87

Velkommen til kyrkje

- 31.01.** *Såmannssønd. – Luk. 8,4-15*
Arna kl. 11.00. FAMILIEGUDSTENESTE. BARNAS MISJONSDAG.
Kjell Nese. «Unge Røster» fra bedehuset. Takkoffer til Bibelmisjonen. Kyrkjekaffi.
Arna kl. 19.00. Bibel møte i kyrkja. Biskop Per Lønning. Kollekt til Bibelmisjonen.
Ytre Arna kl. 11.00. FAMILIEGUDSTENESTE. BARNAS MISJONSDAG.
Trygve Johansen. Takkoffer til Santalmisjonen. Kyrkjekaffi.
Ytre Arna kl. 19.00. Bibel møte i Ytre Arna kyrkje. Forstandar Osvald Instebo.
- 05.02.** **Arna kl. 19.00. KONSERT.** Jadazz. Ytre Suløen.
- 06.02.** **Arna kl. 19.00.** Skjærgårdsgospel. Jessy Dixson, Avertimento og Keryx.
- 07.02.** *Kristi forkl.dag – Matt. 17,1-9*
Arna kl. 11.00. Kjell Nese. Dåp. Takkoffer til Kyrkjelydsarbeidet.
Trengereid kl. 11.00. FAMILIEGUDSTENESTE. Trygve Johansen.
Takvam kl. 16.00. Kjell Nese. Takkoffer til arbeidet i kapellet. Kyrkjekaffi. Årsmøte i nemnda.
- 14.02.** *Søndag før faste – Luk. 18, 31-43*
Arna kl. 11.00. FAMILIEGUDSTENESTE. Trygve Johansen. Dåp. Takkoffer. Kyrkjekaffi.
Ytre Arna kl. 11.00. FAMILIEGUDSTENESTE. Kjell Nese. Barnekoret deltek. Takkoffer til korarbeidet. Kyrkjekaffi.
- 17.02.** *Askeonsdag – Jes. 58,5-9a*
Arna kl. 19.30. FASTEGUDSTENESTE. Kjell Nese.
- 21.02.** *1.s.i. faste – Matt. 4,1-11*
Arna kl. 11.00. UNG MESSE. Kjell Nese. Nattverd. Takkoffer.
Ytre Arna kl. 11.00. Trygve Johansen. Nattverd. Takkoffer. Kyrkjekaffi.
- 24.02.** **Trengereid kl. 19.30. FASTEGUDSTENESTE.** Kjell Nese.
- 28.02.** *2.s.i. faste – Matt. 15,21-28*
Arna kl. 11.00. Vikarprest Asgeir Straume. Eldre er spesielt inviterte. Nattverd. Takkoffer. Kyrkjekaffi og middag.
- 03.03.** **Ytre Arna kl. 19.00. FASTEGUDSTENESTE.** Kjell Nese.
- 04.03.** **Betania kl. 19.00. FASTEGUDSTENESTE.** Kjell Nese.
- 07.03.** *3.s.i. faste – Luk. 11,14-23,28*
Arna kl. 11.00. Kjell Nese. Dåp. Takkoffer.
Ytre Arna kl. 11.00. Vikarprest Asgeir Straume. Nattverd. Takkoffer.
- 14.03.** *4.s.i. faste – Joh. 6,1-15*
Arna kl. 11.00. Trygve Johansen. Nattverd. Takkoffer.
Arna kl. 19.00. Thomasmesse. Kjell Nese. Nattverd.
Trengereid kl. 11.00. Familiegudsteneste. Kjell Nese. Takkoffer.
Takvam kl. 15.00. Kjell Nese. Dåp. Takkoffer til Strømmestiftelsen.
- 17.03.** **Arna kl. 19.00.** Skriftemålgudsteneste. Trygve Johansen.
- 18.03.** **Ytre Arna kl. 18.30.** Årsfest.